EL OUAD SAID

ERMIS B
JIPLOME DE MENUISERIE

‘ Envie d’échanger avec ce candidat ?
CONTACTS .

s

° l Contactez la CPME au i
05.55.79.70.30 ou

EXPERIENCES POFESSIONELLES

Fondation DELTA +
s Chauffeur / Livreur

SARL D.B SERVICES (CERP)
s Livreur de médicaments

100% DES MARQUES
e Agent de sécurité

INTERIM (Menuiserie)

AFRIQUE PHONE
+ Vendeur

AGENT DE PROPRETE (ASP)
s Nettoyeur

INTERIM (Menuiserie)
INTERIM (Menuiserie)

FORMATION (Menuiserie)

MONGOPRIX, Paris

» Employé de libre services
» Responsable de rayon

INTERIM (Magasinier)
INTERIM (Responsable des stocks)

2024

2020-2024

2009-2017

2006-2009

2005

2004-2005

2004
2003

2001-2003

1989-2003

1998-1999
1995-1998

SAVOIR-FAIRE » Surveiller les lieux
s Effectuer des rondes
« Détecter des risques
« Repérer des anomalies
« Controler les conformités
+ Réceptionner les secours
» Reégle de sécurité



