EL OUAD SAID

PERMIS B DIPLÔME DE MENUISERIE

CONTACTS

Envie d'échanger avec ce candidat ?

Contactez la CPME au 05.55.79.70.30 ou

.com

B0

EXPERIENCES POFESSIONELLES

Fondation DELTA + • Chauffeur / Livreur	*	2024
SARL D.B SERVICES (CERP) • Livreur de médicaments		2020-2024
100% DES MARQUES Agent de sécurité		2009-2017
INTÉRIM (Menuiserie)		2006-2009
• Vendeur		2005
AGENT DE PROPRETÉ (ASP) Nettoyeur	9 * ×	2004-2005
INTÉRIM (Menuiserie)		2004
INTÉRIM (Menuiserie)		2003
FORMATION (Menuiserie)	e	2001-2003
MONOPRIX, Paris		1999-2003
Employé de libre servicesResponsable de rayon		elle.
INTÉRIM (Magasinier)		1998-1999
INTÉRIM (Responsable des stocks)	3	1995-1998

SAVOIR-FAIRE

- Surveiller les lieux
- Effectuer des rondes
- Détecter des risques
- Repérer des anomalies
- Controler les conformités
- Réceptionner les secours
- Règle de sécurité